
Preise & Farben
Oktober 2025



DIE NEUE VESPA OFFICINA 8
JETZT BEI DEINEM OFFIZIELLEN VERTR AGSHÄNDLER.



Primavera 
Officina 8
50

4.499,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Primavera 
Officina 8 
125

5.499,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Blau Officina 8
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GTV
Officina 8 
310

7.799,00 €
inkl. 268,00 € Nebenkosten

Blau Officina 8

NEU

NEU

* Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125 cm³, max. 11 kW (15 PS),  
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen absolvierter Ausbildung, fahren.



Primavera 
50

4.199,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Primavera 
125 

5.199,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Schwarz Convinto 
XN2 (98/A)

Weiß Innocente
B04

Blau Energico DK (289/A) Grün Amabile VK (350/A)
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* Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125 cm³, max. 11 kW (15 PS), 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen absolvierter Ausbildung, fahren.

Primavera Batik 
50 

4.399,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Primavera Batik 
125

5.399,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Grün Batik VK (350/A)
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Primavera S 
50 

4.299,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Primavera S
125 

5.299,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Schwarz Convinto matt NV Beige Avvolgente (Q01) Gelb Curioso L08
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* Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125 cm³, max. 11 kW (15 PS), 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen absolvierter Ausbildung, fahren.

Primavera Tech 
50
COCKPIT 
VESPA APP
Infos siehe Seite 14 4.699,00 €

inkl. 208,00 € Nebenkosten

Primavera Tech 
125
COCKPIT 
VESPA APP
Infos siehe Seite 14

inkl. Navigation

5.699,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Blau Energico matt DY Grau Entusiasta G41
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Primavera Tech 
Elettrica 70
COCKPIT 
VESPA APP
Infos siehe Seite 14

inkl. Navigation

7.499,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Blau Energico matt DY Grau Entusiasta G41

NEU

* Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125 cm³, max. 11 kW (15 PS), 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen absolvierter Ausbildung, fahren.

ccm
UPGRAD

E
B
1
9
6

Primavera
Elettrica 45 

5.199,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Schwarz Convinto XN2 (98/A) Grün Amabile VK (350/A) Weiß Innocente B04



(Vespa Primavera) RED 
50

4.399,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

(Vespa Primavera) RED 
125

 5.399,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Rot RED R7 (894)
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(Vespa Primavera) RED 
Elettrica 45

5.399,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

(Vespa Primavera) RED 
Elettrica 70
COCKPIT 
VESPA APP
Infos siehe Seite 14

inkl. Navigation
7.699,00 €

inkl. 208,00 € Nebenkosten
Rot RED R7 (894)
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* Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125 cm³, max. 11 kW (15 PS), 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen absolvierter Ausbildung, fahren.



Sprint S
Elettrica 45 

5.299,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Schwarz Convinto matt NV Grün Ambizioso matt V03

Sprint S 50

4.399,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Sprint S 125

5.399,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

Schwarz Convinto 
matt NV

Blau Eclettico 
A19

Rot Coraggioso R7 
(894)

Grün Ambizioso matt 
V03

Weiß Innocente B04
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GTS Super 
125

6.299,00 €
inkl. 268,00 € Nebenkosten

GTS Super
310

7.299,00 €
inkl. 268,00 € Nebenkosten

Schwarz Convinto XN2 Rot Coraggioso R7 (894) Weiß Innocente B04

* Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125 cm³, max. 11 kW (15 PS), 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen absolvierter Ausbildung, fahren.

GTS 125

6.199,00 €
inkl. 268,00 € Nebenkosten

GTS 310

7.199,00 €
inkl. 268,00 € Nebenkosten

Schwarz Convinto XN2 Beige Avvolgente Q01 Grün Amabile VK (350/A)
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* Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125 cm³, max. 11 kW (15 PS), 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen absolvierter Ausbildung, fahren.

GTS SuperSport
125

COCKPIT 
VESPA APP
Infos siehe Seite 14

6.499,00 €
inkl. 268,00 € Nebenkosten

GTS SuperSport
310

COCKPIT 
VESPA APP
Infos siehe Seite 14

7.499,00 €
inkl. 268,00 € Nebenkosten

Schwarz Convinto 
matt NV

Grau Travolgente 
matt HQ (707/C) 

Weiß Innocente
B04 

Grün Ambizioso 
matt V03

Blau Eclettico 
A19
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inkl. 268,00 € Nebenkosten

GTS SuperSport

GTS SuperSport

GTS SuperTech
125
COCKPIT 
VESPA APP
Infos siehe Seite 14

inkl. Navigation
6.699,00 €

inkl. 268,00 € Nebenkosten

GTS SuperTech
310
COCKPIT 
VESPA APP
Infos siehe Seite 14

inkl. Navigation
7.699,00 €

inkl. 268,00 € Nebenkosten
Grau Ottimista matt G22 Weiß Innocente B04 Blau Energico matt DY
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NEU
GTV 310

7.499,00 €
inkl. 268,00 € Nebenkosten

Beige Avvolgente Q03 Grau Travolgente matt HQ (707/C)
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Vespa 946 Snake 
125

Limitiert 
auf weltweit 
888 Stück 12.000,00 €

inkl. 268,00 € Nebenkosten
Blau Clacial

* Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125 cm³, max. 11 kW (15 PS), 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen absolvierter Ausbildung, fahren.



Jede Vespa ist mit einer Vielzahl fantastischer Ausstattungs- 
merkmale ausgestattet, je nach Modellvariante sogar mit der 
Vespa MIA App, die dein Smartphone über Bluetooth mit der 
Elektronik der Vespa verbindet. So hast du nicht nur Zugriff 
auf Fahrtstatistiken, sondern kannst auch Anrufe tätigen und 
entgegennehmen, Nachrichten empfangen und deine Playlist  
verwalten, ohne die Hände vom Lenker zu nehmen. Bei 
den Top-Modellen hast du sogar die Möglichkeit, dich per  
integrierter Navigation leiten zu lassen.

A
bb.: Prim

avera Tech 125 



4 JAHRE GARANTIE AUF VESPA.*
NULL SORGEN, UNBEGRENZTE EMOTIONEN.
Hol dir bis zu 4 Jahre Garantie, wenn du eine Vespa bei einem 
unserer offi  ziellen Händler kaufst. Gilt nicht für Elektro-Fahrzeuge.

* Nach Ablauf der Standard-Garantie (2 Jahre ab Kauf oder Zulassung des Fahrzeugs) gibt es eine Garantie von 12 Monaten + weitere 12 Monate (bis zu maximal 24 Monaten), 
vorausgesetzt, dass die in der Gebrauchs- und Wartungsanleitung beschriebenen Wartungsarbeiten von den Servicezentren des offi  ziellen Kundendienstnetzes ab dem Kaufdatum 
des Fahrzeugs durchgeführt werden. Die erweiterte kommerzielle Garantie wird für Vespa Roller bis 50 cm³ mit Euro 5 Zulassung und über 50 cm³ mit Euro 5+ Zulassung gewährt, 
die ab dem 19. Mai 2025 im offi  ziellen Händlernetz gekauft wurden, ohne zusätzliche Kosten für den Kunden. Sie garantiert die kostenlose Reparatur oder den kostenlosen 
Austausch wichtiger Teile. Weitere Infos, Ausschlüsse und allgemeine Bedingungen zur erweiterten kommerziellen Garantie und zur Standard-Garantie fi ndest du auf vespa.de

GARANTIE AUF VESPA.*
NULL SORGEN, UNBEGRENZTE EMOTIONEN.
Hol dir bis zu 4 Jahre Garantie, wenn du eine Vespa bei einem 
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�



Alle Vespa-Vertragshändler findest du im 
Internet unter www.vespa.de

Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung 
im Sinne der gesetzlichen Bestimmungen, inklusive 
Nebenkosten (Logistik und Fahrzeugpapiere) und 19% MwSt. 
Die abgebildeten Fahrzeuge dienen nur zur Darstellung 
der Farbe. Verfügbarkeiten, eventuelle Abweichungen 
von Ausstattung, Produktmerkmalen, Dekoren oder 
Sitzbankfarben vorbehalten. Abweichungen von Farbtönen 
in der Serienausstattung gegenüber der Wiedergabe in Bild 
und Druck sind möglich. Druckfehler, Farbfehler, Irrtümer 
und Änderungen vorbehalten. PIAGGIO&C.S.p.A. behält sich 
jederzeit das Recht technischer oder stilistischer Änderungen 
vor. Sämtliche Angaben sind unverbindlich. In verschiedenen 
Ländern sind aufgrund gesetzlicher Bestimmungen 
Abweichungen von den hier beschriebenen und abgebildeten 
Modellvarianten und Ausstattungen möglich.

Händlerstempel: 

Informationen zum Zubehörprogramm 
erhältst du bei deinem Vespa-Vertragshändler.

Zubehör

Die Marke Vespa ist Eigentum von PIAGGIO&C.S.p.A.

PIAGGIO&C.S.p.A. • Viale Rinaldo Piaggio 25 • 56025 Pontedera (Pl) • Italien

Finanzierung  
& Leasing 

Verwirkliche mit DREAMRIDE® deinen Wunsch nach einer  
Vespa sowie auf deine Bedürfnisse abgestimmte Finanzie-
rungslösungen. Erfahre mehr unter www.vespa.de und bei 
allen teilnehmenden Vespa-Vertragshändlern.

DREAMRIDE® ist ein Service-Center der Santander Consumer Bank AG (Darlehensgeber), Santander 
Platz 1, 41061 Mönchengladbach. DREAMRIDE® ist eine Marke, die Piaggio & C. S.p.A. gehört und an 
die Santander Consumer Bank AG als Lizenz vergeben ist.


